
木材の端材を使ったカウンターを自分の手で作って
みませんか。※詳細は営業員までお尋ね下さい。

家を建てたい方 向
け 特別企画!!

インスタグラムの基本的な使い方をレクチャーします。
※zoomでのご相談も承ります。

これから始めるSNS教室 予約制

/19土 22 火
祝

9 10:00-
17:00

▶

クレバリーホーム名古屋プラザ店 
クレバリーホーム春日井店

会 

場

※新型コロナウイルス感染症について、弊社でも十分な対応をしておりますが、お客様ご自身の責任において
ご来場いただきますようお願い申し上げます。また、予告無しに開催を中止させていただくことがございます。 イベント盛り沢山でお待ちしております!! 裏面もご覧下さい ▶ ▶ ▶

Instagramで

あなたの家を

  あなたが紹介して下さい。

100万円最大 割引キャンペーン
地鎮祭から引渡まで、あなたの家が建つ様子をSNSで紹介して下さい。指定したハッシュタグで投稿してもらいます。

※インスタグラムの公式キャンペーンではありません。

※詳細は営業員までお尋ね下さい。

プロデュース



軽食コーナー
会場でお召し上がりいただける軽食を用意して
おります。※感染症への対策は細心の注意を払っております。

「満足＋αの企画提案を。」

建設業許可/愛知県知事許可(般・30)第65177
宅地建物取引業者免許/愛知県知事(2)第0021479

https://www.gofe.jp/

ＨＰもご覧ください。スマホからもＯＫ！

@gofe.cleverly.kasugai
Instagramで活動報告中!!

ご理解、ご協力をお願いいたします。

◆感染予防のため、可能な限りマスクの着用とこまめな手洗いをお願いします。
◆会場内に消毒用アルコール、消毒用スプレーを十分に用意しておりますのでご利
用ください。

◆施設内の消毒や換気を定期的に実施しております。
◆当日はスタッフ・関係者がマスク・ゴム手袋を着用している場合もあります。
予めご了承ください。

◆発熱や体調不良のお客様は、会場への入場をご遠慮いただきます。

新型コロナウイルス感染症について、弊社でも十分な対応をしており
ますが、お客様ご自身の責任においてご来場いただきますようお願
い申し上げます。また、予告無しに開催を中止させていただくことが
ございます。

新型コロナウイルス感染症への対策について
サーモグラフィによる
検温装置を導入して
おります。
建物や設備の検査にも使用
できる機材です。

※掲載のCGは図面をもとに起こしたものです。一部オプションを含みます。 ※掲載の写真はイメージです。 ※広告有効期限：2020年9月末まで。

https://www.gofe.jp/event_enq/
①上記URL、もしくはコードを読み取り、イベントページ
　にアクセス。
②ご予約フォームに、ご希望の日時や必要事項などを
　ご入力ください。

▼WEBでご予約受付中！

当日予約は電話のみ

■講師：加藤美智代先生　　■所要時間：1時間1組　　■参加料：500円
■開催時間：10:00～、11:00～、13:00～、14:00～、15:00～、16:00～

お菓子教室
ホテル風デザートプレートを作ろう！

インスタ映えするスイーツを一緒に作ろう！

完全
予約制

21 月
祝 22 火

祝
名古屋プラザ店

■所要時間：1時間1組　■参加料：無料
※zoomでのご相談も承ります。

これから始める
ＳＮＳ教室

撮った写真を見てもらおう！

キレイに取れた写真を自慢しちゃおう！
スマートフォンをお持ちください。

予約制

春日井店

■講師：SATOH先生　　
■所要時間：1時間　　
■参加料：無料
■開催時間：10:00～、11:00～、
　　　　  　13:00～、14:00～、
　　　　　  15:00～、16:00～

ストレッチ教室
自宅でできる！

zoom配信で行うストレッチ教室です。
zoom配信および来場者（1組ずつ）への
レッスンは同時に開催します。

完全予約制 来場ＯＫ

名古屋プラザ店

※イベントへの参加はアンケートにご記入いただいた方に限ります。
※いずれも数に限りがありますので品切れの際はご容赦下さい。

ご家族そろってお越し下さい！

【注意事項】※木屑がはねたり、袖が機械に巻き込まれない為に、ジャンパー等をご持参下さい。※汚れても
良い服にてご来場下さい。万が一、衣服が汚れてしまった場合につきましても、一切の責任を負いません。※
服装や年齢によってはお断りすることがあります。※予約制となりますので、ご来場予約フォームよりご予
約をお願い致します。※一家族様一個までとなります。※全て一品ものにつきご希望に沿えないことがござ
います。※ご予約状況によってはお断りすることがございます。※お作りいただいたものはお持ち帰りいた
だけます。※諸事情により名入れのお渡しは後日になることがございます。

予約制 1組ずつの開催天然木のマスクケース作り
木とふれあうワークショップ

ヒノキの天然木を使った
マスクケースを手作りしよう！
プレゼントにいかがですか？
記念の写真を入れたり、
バーニングペンで絵や文字を
焼き付けることもできます。

ヒノキの天然木を使った
マスクケースを手作りしよう！
プレゼントにいかがですか？
記念の写真を入れたり、
バーニングペンで絵や文字を
焼き付けることもできます。

名古屋プラザ店

春日井店

名古屋プラザ店 …バーニングペン

春日井店 …写真

■所要時間：1時間　■参加料：500円

春日井市篠木町
8丁目1番地9 ℡.0568-86-3223

春日井店
電話でも
予約受付中

愛知県名古屋市
守山区原境町1002 ℡.052-773-4747

名古屋プラザ店
電話でも
予約受付中

/19土 20 日 21月
祝 22 火

祝9 10:00-
17:00


	c01
	c02

